









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Charitní domov Moravec]
            
        

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 chdomov@charitamoravec.cz  

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 +420 566 809 101  

						
							
							
							
						

				

			




		

							

							


		
		
	“DOMOV NENÍ MÍSTO, KDE BYDLÍŠ,
ALE MÍSTO, KDE TI ROZUMĚJÍ” 


		

		
		


		
				

							
								O nás
							
				

					
	
				

							
								Dárcovství
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

							
								Kontakt
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



				
					
						


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Informace o službě
												
									

										
												
									
												Naše poslání, cíle a zásady
									

										
	
									
												Pro koho je služba určená
									

										
	
									
												Kolik stojí péče
									

										
	
									
												Kdo tvoří tým
									

										



	
									
												Poskytované služby
												
									

										
												
									
												Ubytování a stravování
												
									

										
												
									
												Jídelní lístek
									

										



	
									
												Zdravotní a ošetřovatelská péče
									

										
	
									
												BAZÁLNÍ STIMULACE®
									

										
	
									
												Paliativní péče
									

										
	
									
												Volnočasové aktivity a duchovní péče
									

										
	
									
												Doplňkové služby a poradenství
									

										



	
									
												Podání žádosti o službu
												
									

										
												
									
												Postup pro přijetí
									

										
	
									
												Kritéria pro hodnocení žadatele o službu
									

										
	
									
												Formuláře k přijetí
									

										
	
									
												Jednání před nástupem
									

										
	
									
												Doporučený seznam věcí při nástupu klienta
									

										
	
									
												Časté otázky a odpovědi
									

										



	
									
												Aktuálně
												
									

										
												
									
												Krátké zprávy
									

										
	
									
												Akce a volnočasové aktivity pro klienty
									

										





					
				

			

		

	




		
						
						
							




		
		

    	
            
                Home
            
            







		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




							
						
					
				



	
		
			
				


		
		
    
        Česká katolická charita
Charitní domov Moravec

    


    	
			
				
					 +420 566 809 101  

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 chdomov@charitamoravec.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 Moravec 53
592 54 Moravec 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 Podrobné kontakty 

						
							
							
							
						

				

			




		

				

				


				

			

			


		
		










		

			

		

		
			
				

	© Copyright 2024 Charitní domov Moravec


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	

		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	























	